PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

15 августа 2017 г. № 865
О рассмотрении требования прокуратуры Чувашской Республики от 14 июля 2017 года № 71-19-2017
В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и на основании требования  прокуратуры Чувашской Республики от 14 июля 2017 года № 71-19-2017
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Требование прокуратуры Чувашской Республики от 14 июля 2017 года № 71-19-2017 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора (далее – требование) считать рассмотренным.
2. Во исполнение указанного требования поручить Аппарату Чебоксарского городского Собрания депутатов совместно с администрацией города Чебоксары подготовить проект решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03 марта 2016 года № 186 «О порядке организации и осуществления приема граждан, проведения встреч с избирателями депутатами Чебоксарского городского Собрания депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

И.о. главы города Чебоксары
Н.Н. Владимиров